&l
12¢cl
12¢cl
12¢cl
12¢cl
12¢cl
5ecl
5ecl
5ecl
6l
6l
el
el
25c¢l
4 cl
&l
4 cl
4 cl
=2=cl
=2=cl
=2=cl
25c¢cl

A}zéritif

rRatafia Bourgogne BLane ou Rouge

Coclktatl matson

Coupe de Champagne
Kir Royal

Kir a Laligoté
Crémant de Bourgogne
Wl/tlshg Ballentine’s
Wlftlshg pur malt

Jack paniel's

campari

Porto rougeou blane
Suze

Americano maison
Spritz

Ricard - Pastis 51
Martinl blane ou rouge
Vooka

Gin

Blére « Brasserie La vaugermaine
Coca Cola

Pervier

Jus de fruits Charles Papillon

ge
9,20 €
12€
13,50 €
F,50 €
ge
F,5€
g, 50 €
ge
e
Fe
e
10 €
g5€
Fe
Fe
ge
ge
e
2,90¢€
3, 80€
5,60 €



Vi au verve 12 cl

Blanc
Chablis F,Q0 €
Sugoestion du monent 8,90 €
Rouge
lrancy
Sugogestion du moment F,80 €
2,90€
Rosé
Sugoestion odu monent F,50€
Dessert
Jurangon moelleux AOC F,50€

Muscat de Beaume oe Venlise F,50€



Champagine

Rulnart Brut « R » 102 €
Rulnart « blanc de blancs » 128 €
Jaguesson 120€
Bollinger 12g€
Laurent Perrier Brut 96 €
Private « champagne Millésbmé 2005 142€

Comtesse Latond
Champagne du moment g0 €

Champagwne rosé 992e

Crémant de Bourgoone

Caves de Bailly Lapierve Plnot Notr zge

Rost Extra brut 2L €




20221

2022

2023

20221

2022

2022

Vins Blanes
(Boutellle #5 cl)

L AUXLYYOLS

Bourgogne Cote d’Auxerre « Corps De Garde »
Domaine Gquilhem et Jean-Hugues Golsot

Salnt -Bris « Corps Be Garde »
Domaine Guilhem et Jean-Hugues Golsot

Salnt-Bris
Domalng GUEgUen

Bourgogne Coulanges La Vineuse « cuvée prestige »
Domaine J.L Houblin

Bourgogne Vézelay « Couvert de Satnt-Pere »
Malson Régnard

cl/litrw cuvée « OLH Mpe »
Domatne Olivier Moriin

2L E

26 €

323E

22 €

25€

35€



20224

2021

0220

2022

2023

2021

2021

0220

2022

2022

2020

2022

Les Chablis

Chablis
Domaine Gueguen

Chablis
WiLLLLam Fevre

Chablis « Paradis »
Domaiing odu Chamiovwnag

Chablis « Petit vigneron »
Agnes et Dldler Dawvissat

Chablis « qrand Régnard »
Malson Régnard

Chablis « La vigne aux songes »
Domaine de la Meuliere

Chablis « Vieilles Vignes »
Domaine B.E. Defaix

Chablis
Domaine Frangols Raveneau

Chablis
DomaLne Vincemt Dauvissat

Chablis « Sainte Clatre »
Domalne Brocard

Chablis « Vieilles Vignes »
Dovaing de Vauroux

Chablis « Vieilles Vignes »
Domaing de la Perriere

37 €

29€

38€

36E

55€

28 €

38€

F0€

55€

z7€

3L€

38€
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Les Chablis 18 Cru
2022  Chablis 1er Cru Montwmaiing 42 €
Domaine Collet
2020  Chablis 1er Cru vaillons 45 €
Domaine Vocoret
2021 Chablis 1¢ Cru « Beauroy » 45 €
Aognes et Dldier DPauvissat
2021 Chablis 1¢ Cru Mownt de miliew 45 €
Domaine Vocoret
2022  Chablis 1¢ cru Mownk de milieuw 45 &
Domalne Gautherin
2022  Chablis 1er Cru « Les Fourneaux » 45 €
Domaine de La Meuliere
2023  Chablis 1% Cru « Vaucoupin » 45€

Domalne Gueguen



016

2021

2023

2022

2022

2019

2022

0220

2021

2022

19€9

014

2018

Chablis 1¢ Cru « Vaulorent »
Domaine William Fevre

Chablis 1er Cru « Fourchaume »
Domalng Ped% court

Chablis 1er Cru vaillons
Domaling testut

Chablis 1¢ vaullgnot
Domalne Louls Moreau

chablis 1¢ Cru « cote de LECHET »
Domaiine Bernarol Defaix

Chablis 1¢ Cru Vosgros
Domaine du Chardonnay

Chablis 1er Cru « LES LYS »
Domaine du Chardonnay

Chablis 1¢ Cru « BUTTEAUX »
Domatne Brocarol

Chablis 1¢ Cru « La Forest »
Domalne Vincent Dauwvissat

chablis 1¢ Cru « Mowtée-de-Tonnerre »
Domatne e Vauroux

chablis 1¢ Cru « Mowtée-de-Tonnerre »
Malson Régnard

Cchablis 1er Cru « Montée de Tonnerre »
Domaine Frangols Raveneau

Chablis 1er Cru « Monts Mating »
Domaine Frangols Raveneau

65 €

47 €

47 €

45 €

45 €

47 €

47 €

52 €

F6 €

44 €

154 €

115 €

115 €



2020

2021

2019

2018

2018

2019

2018

2020

2020

2022

021

Les Chablis grand Cri

Chablis grand Cru « Gremoullle »
Domatne Cy il Testut

Chablis grand Cru « Blanchot »
Dovmailne Vocoret

chablis grand Cru « vVaudésir »
Domaine Gautherin

Chablis grand Cru « Les Clos »
Domatne de Perdrycourt

Chablis qrand Cru « Les Clos »
Domaine Frangols Raveneau

Chablis Grand Cru « Bougros »
Domaine Long-Depaguit

Chablis qrand Cru « Les Preuses »
Domaine William Fevre

Cote de Beaune

Meursault « Charmes » 18 cru
Domaine Andrt Molngeon

Beaune Village
Domaine Bouchard

Corton. Charlemagwe
Domaine de Montille

Puligny-Montrachet 1¢ cru « Garennes »
Domaine André Molngeon

105 €

gL €

95¢€

105 €

05 €

gL €

106 €

135€

47 €

320 €

95¢€



021

0220

021

2021

2023

2022

2022

2022

2022

2021

Puligny-Montrachet « Le Trezin »
Domaine Andrt Molngeon

Chassagwne-Montrachet 1¢ cru « Falrendes»

Domaine Andrt Molngeon

Satnt-Aubin 1¢ Cru « Les Frionnesy
Domaine Andrt Molngeon

Saint Romain
Domaing Joseph DPROUHIN

Satnt-Aubin 1¢ Cru « La Chatenlére »
Domaine Andrt Molngeon

Meursault
DOVALALNE Fai\/eteg

Cote de Nults

Marsawwaa «le clos »
DoMaLINE René BouvLier

Cote Chalonwnalse

Mow’ca@ nwy
Domaling Fm\/eLeg

Cote MOconNALSE

Viré-clessé
Domaine Jean Loron

Poullly-Fulssé
Domaine Jean Loron

g5 €

96e

92e

79 €

92€

9g€

48 €

42 €

39€

57 €



2023

2021

20221

20221

2018

2021

2022

Saint-Véran « Le Pavillon »
Domailng Régnarol

Sud-Ouest

Jurangon moelleux AOC
Les Amours de la Reine

vallée du =howne

Condrieu « La petite cote »
DOMALIAE Yves cutlleron

Muscat Beaume oe venlse

Alsace

Gewurztramineyr
wolfberger

vallée de La Lolre

Pow’uttg—Fumé
Domaine e Ladoucette

Sawncerve « Les catllottes »
Domatne Pascal Jolivet

42€

ICICE A

74 €

ICICR S

2e €

51 €

45 €



2020

021

021

2020

2022

2019

2022

2023

Lanauedoc-Rousstllon

« 1 love Uou »
Mas de L'ou (Cotes catalanes)

(Demi-Boutellle 27,5¢l)

Chablis 1¢ cru Bea uroy
Domaine Hamelln

Chablis
Domalne oe Pemirgcowt

Chablis « Vieilles Vignes »
Domaine B.E. Defaix

Chablis 1¢ cru vaullgneau
Domaine Hamelin

Meursault
Domalne Bouchard

Macown Village « Les vignes de saint qermain »
Domaine Marillier et Chardigny
Domaine Joseph Drouhin

Rully « les villeranges »
Dowmaine Falveley

21€

21 €

22 €

5 €

29 €

38 €

21 €

25€



2022

2022

0220

2022

018

2019

2022

197¢

Ving Rouges
(Boutellle #5 cl)

L AUXLITOLS

Bourgogne Cote d'Auxerre « Corps e Garde »
Domaine Guilhem et Jean-Hugues Golsot

Bourgogne Epineuil
Domaine Olivier Wartel

Bourgogne Chitry « Vau Du Puits »
Domatne OlLvier Movlin

lrancy « Les Mazelots »
Caves BLENWVENU

lrancy « Palotte »
Domaine W Charviat

lmwcg
T. Richoux

Bourgogne Coulanges-La-vineuse
Domaine dDu “ Clos du Rol” “Cuvé Coline”

lrancy
Cove BLenmvenu

37 €

35 €

35 €

44€

47 €

41 €

35 €

220 €



1982

2021

0220

2018

2018

2022

2022

20220

2018

2023

2018

lrancy
Cove BLenmveni

lrax ney PALOTTE
Domaitne Collnot

lrancy « vawpess’wt »BIO
Domalne David Renauo

Bourgogne

Bourgogne « Les Perriéres »
Domaine Stimon Blze

Cote de Beaune

BeAUNE 1 criL « cent vignes »
Sequin-Manuel

Corton « Clos du =ol »
Domaine de Montille

Maranges « Vieilles Vignes »
Domaine Michelle Philipon

Mownthélie
Domaine Boucharo

sSavigny Les Beaune
Domaine Stmon BLze

Chassagwne Montrachet « Chawps de Morgeot »
Domaine Lamy Pillot

Porumard 1er cru « Les Chaponniéres »
Domaine Boucharo pere et fils

185 €

42 €

45€

43 €

94 €

25 €

532 €

49 €

e7 e

92e

109 €



2019

2022

2022

2022

2022

2014

20221

2022

2022

2022

2021

VDLM% 1er cru « les Santenots »
Domaing Joseph Drouhin

Aloxe-Corton « Les Crapousuets »
Domaine Doussot-Rollet

choreg les Beaune « Les Ratosses »
Domaine Doussot-Rollet

Cote de Nults

Marsannay “Le finage”
Rent Bouwvier

Gevrey Chambertin « en Joulse”
Marchand Grillot

Chambolle-Musigny Ler Cru « Les Feusselottes »
Domaine de la Pousse d’Or

Gevrey Chambertin 16 Cru ” Petite Chapelle”
Marchand Grillot

Nults-satnts-Georges « Les Montroziers”
Domaine Faiveley

Cote Chalonwnalse

Mercurey Vieilles vignes
Domaine Faiveley

Mercurey 1er cru Clos du RoY
Domalng Fmvet%

Glvry 1°Cru
Domaine Frangols LUMPp

156 €

e €

51 €

e €

97 €

248 €

152 €

92e

49 €

58 €

79 €



vallée du =howne

2019  Crozes Hermitage Les hauts du Flef 47 €
cave de Tain L'Hermitage

2020  SaintJoseph L'Esprit de Granit 51€
cave de Taln L'Hermitage

2019  Chiateauneuf du Pape « MONT REDPON » FRE
Domaine Abeille Fabre

2022  Cote vbtie « Madinigre » 91 €
Domaine Yves Cuilleron

Boroeaux

2020 Haut Médoe 46 €
chateau d’Avcing

2019 MARGAUX 25 €
La strene de Glscours

vallée de La Lolre

022 Sawncerve 44 €
Domatne Pascal Jolivet

Lanauedoc-Rousstllon

2016 Mas de Novl « Prestige » 39 €
Domaine Satnt Jean du Noviclat



(Demi-Boutellle 27,5¢l)

2021 trancy « Palotte » 6 €
Domalne Collnot

2019 rancy 22€
Domailng BLenvenit

2022 lrancy « Les climats » (50¢l) 26 &
Domaing BLenvenis

2018 Mownthélie 32e
Domailne Bouchard

2023 Mercurey 25&
Donaling Fm\/eLeg

2023 Nults Salnt Georges « Les Mowntroziers » 41 €
Domaine Faiveley



2022

2021

021

20221

20221

i VIS rosés

(Boutellle #5 cl)

L AUXLITOLS

Bourgogne Rosé
Domaine Colinot

Bourgogne Rosé
Domatne BLEnVEAL

Lanauedoc-Rousstllon

qrézan « Fougeres »
Famtlle Gros PMJ'OL (5o0CL)

qrézan « Fougbres »
Famille Gros Pujol

Provewnce

Amaryllis
Le cercle des Vignerons de St Louls Brignoles

34€

35€

€

21 €

21 €



Dlgestifs

(Verres 4cl)

Diplomatico

Bown papa

Pére Labat 59

Scoteh Whisky « the Macallan »
Bourbon Woodford Reserve

Mavc de Ple 18

Mare de Bourgogne Hors d'age égrappé
Cogwnac XO

Cogwnac

Armagwnac Hors d’age 1o ans Delaitre
Armagwnac des Trowbadours
Calvados Pays D'auge Hors BD'age
calvados

Get 2#/31

Colntreau

Grand Marnier

Batleys

Sake

Eaw de vie (Poire, Mirabelle)

Créme de fruits

R,50€

R,50€

2,50€

9e

2,50€

10€

10€
9e

R,50€
9e

2,50€
9e

2,5€

e

e

e

e

e

7€
e



caté - Thé - infusion

caté 3,10 €
Double café 4,00 €
Décaftéing 3,10 €
nfusion - Thé 3,30 €
cappuoo’mo 6,50 €
lrish Coffee 8,50 €

Eaux Milnérales

1 Litve /> Litve
Evian 6,20 € 3,90 €
Badolt 6,20 € 3,90 €
Sawn Pellegrinoe 6,20 € 3,90 €

Chateldon F5CL 8,0 € -



